
UCHWAŁA NR LV/389/2014 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zapewnienia lokali mieszkalnych repatriantom  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379) i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2004 r. Nr 
53, poz. 532, z 2005 r. Nr 94, poz. 788, z 2006 r. Nr 249, poz. 1828, z 2007 r. Nr 120, 
poz. 818, z 2008 r. Nr 70, poz. 416 i Nr 216, poz. 1367 oraz z 2013 r. poz. 1650) 
Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Miasto Białogard zobowiązuje się do zapewnienia dwóch lokali 

mieszkalnych repatriantom i członkom najbliższej rodziny repatriantów i do zawarcia, 
na czas nieokreślony, umów nadających im tytuł prawny do lokali mieszkalnych.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

    PRZEWODNICZĄCY RADY 

          mgr Józef Leszczyk 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2004 Nr 53, poz. 
532 z późn. zm.) gminie, która zapewni lokal mieszkalny repatriantowi i członkom 
najbliższej rodziny repatrianta, udziela się dotacji z budżetu państwa na podstawie 
porozumienia zawartego z właściwym wojewodą. Dotacji udziela się gminie, której 
rada gminy podjęła uchwałę, w której zobowiązała się do zapewnienia lokalu 
mieszkalnego nieokreślonym imiennie repatriantom i do zawarcia, na czas 
nieokreślony, umowy nadającej im tytuł prawny do lokalu mieszkalnego. 
Podjęcie uchwały nie spowoduje zaangażowania środków z budżetu gminy. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 


